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Sistema Académico de Graduacgao
Subsistema de Registro Escolar

RELAGCAO DE ALUNOS APTOS A COLAR
GRAU

0300 - Campus Avangado de Pau dos Ferros

1004200 - Pedagogia [Lic.]

MATRICULA

NOME

2021.2

SAE
20/05/2022 07:34:23

Noturno

01600683-6
00900722-9
01701606-1
01801768-1
01801655-3
01101216-1
01800557-8
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Bruno de Oliveira Costa
Francisca Joilsa da Silva

Jaine Almeida da Silva

Jany Lemos de Carvalho

Maria Rizonete Fontes de Araujo
Sebastiana Rafaela Silva Pinto
Wigina lara Soares da Costa

Total de alunos do curso: 7
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